
UCHWAŁA NR XXXV/223/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 14 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy 

a Gminą Obrowo dotyczącego wspólnej realizacji budowy chodnika oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych 

w pasie drogi krajowej nr 10 w miejscowości Głogowo. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337; 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Bydgoszczy a Gminą Obrowo dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji budowy chodnika i przejścia dla 

pieszych w pasie drogi krajowej nr 10 na odcinku od ul. Jaskółczej w Głogowie do przystanku w Dobrzejewicach 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

POROZUMIENIE  

zawarte w dniu............................................ 

pomiędzy  

1. Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad reprezentowanym przez Oddział 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy, 85-085 Bydgoszcz, ul. Fordońska 6; NIP 554-22-

52-485; REGON 017511575, zwanym dalej GDDKiA, w imieniu którego występują:  

zwanej dalej GDDKiA  

a  

2. Gminą Obrowo  

zwanej dalej Gminą  

w sprawie wspólnej realizacji budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciagu drogi krajowej nr 10

Obrowo - Głogowo.  

§ 1. W roku 2010 GDDKiA wraz z Gminą podjęły się wspólnie realizacji przedmiotowego zadania na podstawie 

dokumentacji przygotowanej przez Gminę.  

§ 2. Strony Porozumienia ustaliły:  

1. Do zadań Gminy należy:  

2. Do zadań GDDKiA należy:  

3. Udział Oddziału GDDKiA w Bydgoszczy w finansowaniu kosztów budowy chodnika i bezpiecznego przejścia 

dla pieszych określa się na poziomie 550 tys. zł. Słownie pięćset pięćdziesiąt tysięcy.  

4. Pozostałe koszty budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych ponosi Gmina.  

5. Realizacja płatności przez GDDKiA będzie się odbywała na podstawie faktur wystawionych na GDDKiA 

Oddział w Bydgoszczy przez Wykonawcę robót.  

6. Termin płatności faktur otrzymywanych przez GDDKiA wynosi 30 dni od daty otrzymania faktury.  

§ 3. Po wybudowaniu chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych Gmina zobowiązuje się do letniego 

i zimowego utrzymania  

§ 4. Wszelkie zmiany treści porozumienia dla swej ważności wymagają formy pisemnej w postaci Aneksu.  

§ 5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu obowiązują ogólnie obowiązujące przepisy, 

w szczególności postanowienia kodeksu cywilnego.  

§ 6. 1. Porozumienie w zakresie określonym w § 2 wiąże strony w okresie do dnia 31.12.2010r.  

2. Z upływem daty określonej w ust. 1 w przypadku nie zrealizowania zadania, porozumienie w tym zakresie traci 

ważność, chyba że strony w drodze aneksu przedłużą jego ważność.  

§ 7. Sprawy sporne wynikłe na tle niniejszego porozumienia strony poddają rozstrzygnięciu właściwego rzeczowo 

Sądu w Bydgoszczy.  

§ 8. Porozumienie sporządzono w dwóch (2) egzemplarzach. 1 egz. otrzymuje Gmina, 1 egz. otrzymuje GDDKiA.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/223/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 14 czerwca 2010 r.

1) Marka Kowalczyka - Dyrektora Oddziału GDDKiA

2) Ewę Musiała - Z-cę Dyrektora Oddziału GDDKiA

1) Andrzeja Wieczyńskiego - Wójta Gminy

2) Barbarę Chmielewską - Skarbnika Gminy

1) Przeprowadzenie na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.Nr 19, poz.

177) postępowania przetargowego i udzielenie zamówienia na wykonanie chodnika i bezpiecznego przejścia dla 

pieszych. 

2) Podpisanie trójstronnej umowy z Wykonawcą robót (Wykonawca, Gmina, GDDKiA).

3) Reprezentowanie Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy robót wyłonionego w drodze przetargu, 

nadzorowanie prawidłowości wykonania umowy. 

4) Pokrycie części kosztów związanych z wykonaniem robót.

5) Dysponowanie gruntem na cele budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych zostało uregulowane przez

Gminę na etapie projektu budowlanego. 

1) Udział przedstawiciela GDDKiA w pracach komisji przetargowej.

2) Nadzór nad wykonaniem robót.

3) Udział przedstawiciela GDDKiA w nadzorze i odbiorze wykonanych robót.

4) Współfinansowanie budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych

ID: JEZVL-EWUKP-SWMBC-OKXNO-STDCW. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/223/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 14 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy 

a Gminą Obrowo dotyczącego wspólnej realizacji budowy chodnika oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych 

w pasie drogi krajowej nr 10 w miejscowości Głogowo. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337; 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Bydgoszczy a Gminą Obrowo dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji budowy chodnika i przejścia dla 

pieszych w pasie drogi krajowej nr 10 na odcinku od ul. Jaskółczej w Głogowie do przystanku w Dobrzejewicach 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

POROZUMIENIE  

zawarte w dniu............................................ 

pomiędzy  

1. Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad reprezentowanym przez Oddział 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy, 85-085 Bydgoszcz, ul. Fordońska 6; NIP 554-22-

52-485; REGON 017511575, zwanym dalej GDDKiA, w imieniu którego występują:  

zwanej dalej GDDKiA  

a  

2. Gminą Obrowo  

zwanej dalej Gminą  

w sprawie wspólnej realizacji budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciagu drogi krajowej nr 10

Obrowo - Głogowo.  

§ 1. W roku 2010 GDDKiA wraz z Gminą podjęły się wspólnie realizacji przedmiotowego zadania na podstawie 

dokumentacji przygotowanej przez Gminę.  

§ 2. Strony Porozumienia ustaliły:  

1. Do zadań Gminy należy:  

2. Do zadań GDDKiA należy:  

3. Udział Oddziału GDDKiA w Bydgoszczy w finansowaniu kosztów budowy chodnika i bezpiecznego przejścia 

dla pieszych określa się na poziomie 550 tys. zł. Słownie pięćset pięćdziesiąt tysięcy.  

4. Pozostałe koszty budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych ponosi Gmina.  

5. Realizacja płatności przez GDDKiA będzie się odbywała na podstawie faktur wystawionych na GDDKiA 

Oddział w Bydgoszczy przez Wykonawcę robót.  

6. Termin płatności faktur otrzymywanych przez GDDKiA wynosi 30 dni od daty otrzymania faktury.  

§ 3. Po wybudowaniu chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych Gmina zobowiązuje się do letniego 

i zimowego utrzymania  

§ 4. Wszelkie zmiany treści porozumienia dla swej ważności wymagają formy pisemnej w postaci Aneksu.  

§ 5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu obowiązują ogólnie obowiązujące przepisy, 

w szczególności postanowienia kodeksu cywilnego.  

§ 6. 1. Porozumienie w zakresie określonym w § 2 wiąże strony w okresie do dnia 31.12.2010r.  

2. Z upływem daty określonej w ust. 1 w przypadku nie zrealizowania zadania, porozumienie w tym zakresie traci 

ważność, chyba że strony w drodze aneksu przedłużą jego ważność.  

§ 7. Sprawy sporne wynikłe na tle niniejszego porozumienia strony poddają rozstrzygnięciu właściwego rzeczowo 

Sądu w Bydgoszczy.  

§ 8. Porozumienie sporządzono w dwóch (2) egzemplarzach. 1 egz. otrzymuje Gmina, 1 egz. otrzymuje GDDKiA.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/223/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 14 czerwca 2010 r.

1) Marka Kowalczyka - Dyrektora Oddziału GDDKiA

2) Ewę Musiała - Z-cę Dyrektora Oddziału GDDKiA

1) Andrzeja Wieczyńskiego - Wójta Gminy

2) Barbarę Chmielewską - Skarbnika Gminy

1) Przeprowadzenie na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.Nr 19, poz.

177) postępowania przetargowego i udzielenie zamówienia na wykonanie chodnika i bezpiecznego przejścia dla 

pieszych. 

2) Podpisanie trójstronnej umowy z Wykonawcą robót (Wykonawca, Gmina, GDDKiA).

3) Reprezentowanie Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy robót wyłonionego w drodze przetargu, 

nadzorowanie prawidłowości wykonania umowy. 

4) Pokrycie części kosztów związanych z wykonaniem robót.

5) Dysponowanie gruntem na cele budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych zostało uregulowane przez

Gminę na etapie projektu budowlanego. 

1) Udział przedstawiciela GDDKiA w pracach komisji przetargowej.

2) Nadzór nad wykonaniem robót.

3) Udział przedstawiciela GDDKiA w nadzorze i odbiorze wykonanych robót.

4) Współfinansowanie budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych

ID: JEZVL-EWUKP-SWMBC-OKXNO-STDCW. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXV/223/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 14 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy 

a Gminą Obrowo dotyczącego wspólnej realizacji budowy chodnika oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych 

w pasie drogi krajowej nr 10 w miejscowości Głogowo. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337; 

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Bydgoszczy a Gminą Obrowo dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji budowy chodnika i przejścia dla 

pieszych w pasie drogi krajowej nr 10 na odcinku od ul. Jaskółczej w Głogowie do przystanku w Dobrzejewicach 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

POROZUMIENIE  

zawarte w dniu............................................ 

pomiędzy  

1. Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad reprezentowanym przez Oddział 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy, 85-085 Bydgoszcz, ul. Fordońska 6; NIP 554-22-

52-485; REGON 017511575, zwanym dalej GDDKiA, w imieniu którego występują:  

zwanej dalej GDDKiA  

a  

2. Gminą Obrowo  

zwanej dalej Gminą  

w sprawie wspólnej realizacji budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciagu drogi krajowej nr 10

Obrowo - Głogowo.  

§ 1. W roku 2010 GDDKiA wraz z Gminą podjęły się wspólnie realizacji przedmiotowego zadania na podstawie 

dokumentacji przygotowanej przez Gminę.  

§ 2. Strony Porozumienia ustaliły:  

1. Do zadań Gminy należy:  

2. Do zadań GDDKiA należy:  

3. Udział Oddziału GDDKiA w Bydgoszczy w finansowaniu kosztów budowy chodnika i bezpiecznego przejścia 

dla pieszych określa się na poziomie 550 tys. zł. Słownie pięćset pięćdziesiąt tysięcy.  

4. Pozostałe koszty budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych ponosi Gmina.  

5. Realizacja płatności przez GDDKiA będzie się odbywała na podstawie faktur wystawionych na GDDKiA 

Oddział w Bydgoszczy przez Wykonawcę robót.  

6. Termin płatności faktur otrzymywanych przez GDDKiA wynosi 30 dni od daty otrzymania faktury.  

§ 3. Po wybudowaniu chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych Gmina zobowiązuje się do letniego 

i zimowego utrzymania  

§ 4. Wszelkie zmiany treści porozumienia dla swej ważności wymagają formy pisemnej w postaci Aneksu.  

§ 5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu obowiązują ogólnie obowiązujące przepisy, 

w szczególności postanowienia kodeksu cywilnego.  

§ 6. 1. Porozumienie w zakresie określonym w § 2 wiąże strony w okresie do dnia 31.12.2010r.  

2. Z upływem daty określonej w ust. 1 w przypadku nie zrealizowania zadania, porozumienie w tym zakresie traci 

ważność, chyba że strony w drodze aneksu przedłużą jego ważność.  

§ 7. Sprawy sporne wynikłe na tle niniejszego porozumienia strony poddają rozstrzygnięciu właściwego rzeczowo 

Sądu w Bydgoszczy.  

§ 8. Porozumienie sporządzono w dwóch (2) egzemplarzach. 1 egz. otrzymuje Gmina, 1 egz. otrzymuje GDDKiA.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/223/2010 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 14 czerwca 2010 r.

1) Marka Kowalczyka - Dyrektora Oddziału GDDKiA

2) Ewę Musiała - Z-cę Dyrektora Oddziału GDDKiA

1) Andrzeja Wieczyńskiego - Wójta Gminy

2) Barbarę Chmielewską - Skarbnika Gminy

1) Przeprowadzenie na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.Nr 19, poz.

177) postępowania przetargowego i udzielenie zamówienia na wykonanie chodnika i bezpiecznego przejścia dla 

pieszych. 

2) Podpisanie trójstronnej umowy z Wykonawcą robót (Wykonawca, Gmina, GDDKiA).

3) Reprezentowanie Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy robót wyłonionego w drodze przetargu, 

nadzorowanie prawidłowości wykonania umowy. 

4) Pokrycie części kosztów związanych z wykonaniem robót.

5) Dysponowanie gruntem na cele budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych zostało uregulowane przez

Gminę na etapie projektu budowlanego. 

1) Udział przedstawiciela GDDKiA w pracach komisji przetargowej.

2) Nadzór nad wykonaniem robót.

3) Udział przedstawiciela GDDKiA w nadzorze i odbiorze wykonanych robót.

4) Współfinansowanie budowy chodnika i bezpiecznego przejścia dla pieszych

ID: JEZVL-EWUKP-SWMBC-OKXNO-STDCW. uchwalony. Strona 3 / 3


